様式第1号（第3条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 安芸広域市町村圏事務組合
 管理者　               　様
市町村長　 eq \o\ac(□,印)
事　案　移　管　協　議　書
　安芸広域市町村圏事務組合滞納整理条例第3条の規定に基づき、貴組合（管理機構）に対し下記事案の移管を協議します。
記
移管　内　容
1　移管件数（実件数）　　　　　　　　　　　件
2　移管金額（税　額）　　　　　　　　　　　円
※添付書類　　事案移管滞納者リスト、滞納者リスト、総括説明書、
財産状況一覧、その他参考となる書類
　　　　　　　なお、滞納整理の進展に伴い必要となる書類は、適宜
　　　　　　　提出します。
様式第2号（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
市町村長　様
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　　　　　　　　印
事　 案 　引 　受 　書
　　　　　年　　月　　日付　　　発第　　　号で事案の移管依頼のあったことについて、下記のとおり移管を受けました。
記
引　受　内　容
1　引受件数（実件数）　　　　　　　　　　　件
2　引受金額（税　額）　　　　　　　　　　　円
3　引　受　年　月　日　　　　　年　　月　　日
※添付書類　　事案引受者リスト
様式第3号（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　市町村長　様
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　　　　　　　　印
事　案　不　受　理　通　知　書
　　　　　　年　　月　　日付　　発第　　　号で事案の移管依頼のあったことについて、下記のとおり移管を不受理としますので通知します。
記
1　不受理件数（実件数）　　　　　　　　　　　件
2　不受理金額（税　額）　　　　　　　　　　　円
※添付書類　　事案移管不受理者リスト
様式第4号（第5条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　様
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　　　　　　　　印
徴収引受通知書兼催告書
あなたの下記滞納について、安芸広域市町村圏事務組合規約第3条第3項の規定により、当組合租税債権管理機構（以下「管理機構」という。）が徴収することになりました。
つきましては、同封の納付書により下記納付期限までに金融機関等において必ず納めてください。
なお、延滞金は、納める日により異なりますので、元本完納後、後日通知します。
納付期限までに完納されないとき又は納税相談がない場合には、滞納処分(差押)や強制執行を行いますのでご承知おきください。
　また、今後、基本的に管理機構から連絡、通知及び訪問をすることはありません。
記
	移管元

	種別
	年度
	期別
	納期限
	金額
	督促手数料
	延滞金等

	合　　計

延滞金等の金額は、納める日により異なります。
	納付期限

※　この文書の到達前に完納されている場合には、行き違いですので、あしからずご了承ください。
※　連絡先

様式第5号（第5条関係）
第1片　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第2片

領収済通知書　　　　　　　　　　　　　　　　収　 納　 票
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏名等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名等

　　　　　　　　　　年　　月　　日作成　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日作成
（会計管理者保管）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関総括店保管）
様式第5号（第5条関係）
第3片

納付書兼領収書
住　所
氏名等

年　　月　　日作成
（納入者保管）

様式第6号（第6条関係）
	第　　　号
徴　税　吏　員　証
職名
氏名
年　　月　　日発行
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

様式第6号の2（第6条関係）
	第　　　号
税外収入金滞納処分証
職名
氏名
年　　月　　日発行
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

様式第6号の3（第6条関係）
	第　　　号
税外収入金徴収職員証
職名
氏名
年　　月　　日発行
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

様式第7号（第7条関係）
第1片
	現金領収証書（原符）

	住　所・所在地

	移管元

	氏　名・名　称

	年度

	収　納　内　容
	個人番号

	種別
	年度
	期別
	金額
	督促手数料
	延滞金等
	未納額
	備考

	合　　計

	領収金額

	　　　年　　月　　日　上記のとおり領収しました。　　安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構
出納員（現金取扱員）　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

第2片
	現金領収証書（出納員引継添付）

	住　所・所在地

	移管元

	氏　名・名　称

	年度

	収　納　内　容
	個人番号

	種別
	年度
	期別
	金額
	督促手数料
	延滞金等
	未納額
	備考

	合　　計

	領収金額

	　　　年　　月　　日　上記のとおり領収しました。　　安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構
出納員（現金取扱員）　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

第3片
	現金領収証書

	住　所・所在地

	移管元

	氏　名・名　称

	年度

	収　納　内　容
	個人番号

	種別
	年度
	期別
	金額
	督促手数料
	延滞金等
	未納額
	備考

	合　　計

	領収金額

	　　　年　　月　　日　上記のとおり領収しました。　　安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構
出納員（現金取扱員）　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

様式第8号（第7条関係）
第1片　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第2片

安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構　　　　　　　　　　安芸広域市町村圏事務組合租税管理機構
　　　 領 収 済 通 知 書　　　　　　　　　　　　 納 付 書（ 原 符 ）

安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構　　　　　　　　　　　安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構
歳入歳出外現金　会計管理者　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳入歳出外現金　会計管理者
様式第8号（第7条関係）
第3片

安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構
　　　　　領 収 証 書

◎　裏面をよくお読みください。
◎　この領収証書は必ず５年間保管してください。
様式第9号（第8条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
市町村長　様
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　　　　　　　　印
送　　金　　通　　知　　書
　当組合（管理機構）で引き受けた事案について、徴収金を収納しましたので、次のとおり送金します。
	（個人番号）　　　　　　　　氏　　　名
	種　別
	収納件数　　（期別税目毎）
	収　納　金　額
	収 納 事 由

	合　　　計

	添　付　書　類
	　徴収金明細書

振込予定日：　　年　月　日
様式第10号（第9条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 安芸広域市町村圏事務組合
 管理者　               　様
市町村長　 eq \o\ac(□,印)
移　管　事　案　収　納　通　知　書
　貴組合（管理機構）に対し移管をした事案の一部について、徴収金の収納がありましたので、下記のとおり通知します。
記
1　徴収金収納件数　　　　　　　　　件
2　徴収金収納金額　　　　　　　　　円

※添付書類　　徴収金収納者リスト
様式第11号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 安芸広域市町村圏事務組合
 管理者　               　様
市町村長　 eq \o\ac(□,印)
受　入　口　座　届　出　書
　貴組合（管理機構）からの徴収金を受け入れる口座を、安芸広域市町村圏事務組合滞納整理条例施行規則第10条の規定に基づき、下記のとおり通知します。
記
金融機関名
支　店　名
口座の種類
口座番号
口座名義
様式第12号（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 安芸広域市町村圏事務組合
 管理者　               　様
市町村長　 eq \o\ac(□,印)
移　管　事　案　変　更　通　知　書
　貴組合（管理機構）に移管をした事案の事項に変更があったので、下記のとおり通知します。
記
変更件数　　　　　　　　　　件
　　　　　　　　　　変更内容
※添付書類　　移管事案変更者リスト、変更を証する書類
 様式第13号（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 安芸広域市町村圏事務組合
 管理者　               　様
市町村長　 eq \o\ac(□,印)
移　管　事　案　取　消　通　知　書
　貴組合（管理機構）に移管をした事案について、下記のとおり取り消します。
記
取消件数　　　　　　　　　　件
　　　　　　　　　　取消金額　　　　　　　　　　円
※添付書類　　移管事案取消者リスト、取消事由を証する書類
様式第14号（第12条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　市町村長　　　様
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　　　　　　　　印
事　案　処　理　状　況　報　告　書
　当組合（管理機構）が移管を受けている事案の　　　年　　　月　　　日現在の状況は、下記のとおりです。
記
引受件数　　　　　　　　　　件
　　　　　　　　　　引受金額　　　　　　　　　　円
※添付書類　　移管事案処理状況一人別調書
様式第15号（第13条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　市町村長　様
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　　　　　　　　印
事　案　返　還　通　知　書
　当組合（管理機構）が移管を受けている事案について、下記のとおり返還します。
記
返還件数　　　　　　　　　　件
　　　　　　　　　　返還金額　　　　　　　　　　円
※添付書類　　引受事案返還者リスト、引受事案返還者一人別調書
安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構

安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構

機構番号

移管元

機構番号

移管元

督促手数料

金　額

通知書番号

種　別

督促手数料

金　額

通知書番号

種　別

区　分

加算金

延滞金等

区　分

年度　期別

加算金

延滞金等

年度　期別

小　　　　　　計

小　　　　　　計

滞　納　処　分　費

滞　納　処　分　費

合　　　　　　　計

合　　　　　　　計

領収日付印

領収日付印

納　期　限

納　期　限

上記の金額を領収しましたので通知します。

上記の金額を領収してください。

安芸広域市町村圏事務組合租税債権

管理機構会計管理者　様

種別　口座番号　歳入歳出外現金

種別　口座番号　歳入歳出外現金

安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構

機構番号

移管元

督促手数料

金　額

通知書番号

種　別

加算金

延滞金等

区　分

年度　期別

小　　　　　　計

滞　納　処　分　費

合　　　　　　　計

領収日付印

納　期　限

上記の金額を領収しました。

安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理

公　金

公　金

様

第三債務者

様

第三債務者

個人番号

引受年度

移管元

個人番号

引受年度

移管元

様

納税者等

様

納税者等

金　　額

金　　額

延滞金額

延滞金額

合　　計

合　　計

差押債権等受入金

目　的

差押債権等受入金

目　的

平成　　年　　月　　日

履行期限

平成　　年　　月　　日

履行期限

平成　　年　　月　　日

発行日

平成　　年　　月　　日

発行日

裏面記載の金融機関等で納付してください。

受付機関領収印

経由機関領収印

統括店領収印

受付機関領収印

経由機関領収印

統括店領収印

公　金

様

第三債務者

個人番号

引受年度

移管元

納税者等

様

金　　額

延滞金額

合　　計

差押債権等受入金

目　的

平成　　年　　月　　日

履行期限

平成　　年　　月　　日

発行日

受付機関領収印

上記のとおり領収いたしました。